
Pánská běžecká obuv UNDER ARMOUR-UA Infinite Pro black/anthracite/racer red

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3269.000001 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Under Armour.  Pokud hledáte trendy tenisky na běhání, pánské botasky Infinite Pro jsou
výbornou volbou. Svršek běžeckých botasek je vyroben z kvalitní technologické síťoviny, která umožní vynikající
cirkulaci vzduchu.  Pánské tenisky mají zpevněné části v okolí špičky a paty pro dostatečnou oporu chodidla.
Polstrovaný límec a pohodlná stélka s výztuží paty se postarají o komfort při sportování. Běžecké botasky pro pány
mají velmi lehkou konstrukci, což je výhodou pro mnohé běžce.

Značkové tenisky Under Armour mají klasické vázání na tkaničky. Logo značky naleznete na boku bot na běh.
Pánské běžecké tenisky využívají technologii HVOR, kde díky mezipodešvi dochází k tlumení nárazů a stabilnímu
pohybu. Dosáhnete tak vysoké návratnosti energie. Pryžová podrážka chrání botu před brzkým opotřebováním.
Běžecké boty jsou ideální pro ty, kteří ocení flexibilní a zároveň odpruženou obuv.

Detaily produktu:

aplikace UA MAPMYRUN™: sleduje a analyzuje vaše běžecké metriky, aby se z vás stal lepší běžec
odpružení UA HOVR™ snižuje náraz a vrací energii
svršek ze síťoviny je extrémně lehký a prodyšný
vnitřní opora paty pro dodatečnou podporu, která pomáhá udržet zadní část chodidla zajištěnou na místě
vložka EVA po celé délce se přizpůsobí chodidlu, eliminuje klouzání a poskytuje ideální pohodlí pod nohama
anatomicky umístěné hluboké ohebné drážky nabízejí správnou flexibilitu v klíčových oblastech
karbonové pryžové výztuhy pod patou poskytují větší trakci a odolnost v zónách s vysokým nárazem

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


